
UCHWAŁA NR 31/1403/17  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie organizacji w Województwie Kujawsko-Pomorskim konkursu „SOŁTYS 
ROKU 2017” 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, 3 i 8  oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Województwo Kujawsko-Pomorskie przystępuje do organizacji konkursu 
„SOŁTYS ROKU 2017”, zwanym dalej Konkursem, którego współorganizatorem jest Polska 
Press Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy. 

 
§ 2. Uchwala się Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 3. Uchwala się Regulamin Pracy Kapituły Konkursu, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 4. W celu wyłonienia laureatów Konkursu powołuje się Kapitułę Konkursu  

w składzie: 
1) Dariusz Kurzawa – przewodniczący Kapituły Konkursu, Wicemarszałek Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
2) Alfred Frydrychowicz – członek Kapituły Konkursu, Prezes Zarządu Stowarzyszenia 

Sołtysów Województwa Kujawsko-Pomorskiego;  
3) Wiesław Czarnecki – członek Kapituły Konkursu, Dyrektor Departamentu Rolnictwa  

i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Ryszard Kamiński – członek Kapituły Konkursu, Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie; 
5) Liliana Leszczyc-Grabianka – członek Kapituły Konkursu, Przedstawiciel Kujawsko-

Pomorskiej Izby Rolniczej; 
6) Anna Dybowska – członek Kapituły Konkursu, Kierownik Sekretariatu Regionalnego 

KSOW Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
7) Andrzej Kubiak – członek Kapituły Konkursu, Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy; 
8) Alicja Polewska – członek Kapituły Konkursu, Z-ca Redaktora Naczelnego „Gazety 

Pomorskiej”; 
9) Ewa Koszucka – Sekretarz Kapituły Konkursu, przedstawiciel Departamentu Rolnictwa  

i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Kurzawie, Wicemarszałkowi 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935. 


